
UCHWAŁA NR LV/425/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu na potrzeby zwrotu rodzicom kosztów przewozu 
dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe  (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.1)), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów  normatywnych i niektórych 
innych aktów (Dz. U. z  2019 r. poz. 1461) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę za 1 km przebiegu pojazdu na potrzeby zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, 
młodzieży i uczniów oraz ich rodziców w wysokości: 

1) dla samochodu osobowego  
a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 0,89 zł, 
b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 1,15 zł, 
2) dla motocykla 0,69 zł, 
3) dla motoroweru 0,42 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LI/410/2022 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie 
ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu na potrzeby zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, 
młodzieży i uczniów oraz rodziców (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 2416). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życiem z dniem 17 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 2245, z 2021 r., poz. 762, z 2022 r., poz. 655, 1079, 

1116, 1383,1700, 1730 i 2089. 

Id: AFF901DD-A4B5-46B4-9D7C-F08D510ECE2C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


